sua precit. Noluit enim quicquam
 seculi captare famam: ne sanctorum con-
 tubilio privaret. Committit se deo assidue, qui dispensat et or-
 dinat omnia: quoniam vult et quomodo
 vult. Huius ita factis: mirra
 metropolis civitas, orbata est suo
 episcopo. Cuius obitum, non mediocriter
 adiacentium parochiarum condolen-
 tes episcopi: fuerat enim homo religiosus.
 Conveniunt in unum, cum clericis civi-
 tatis: ut eis amveniente domino, illi ecclesie
 secundum scripta canonum: decerneret
 idoneum presulem. Contione
 itaque facta: intererat quidam ponti-
 fex magne auctoritatis, ad cuius
 intuitum omnis pedebat sententia:
 ut qui ille voce predicat, hinc penul-
 timo eligent unum. hic vero per
 omnia sequens apostolorum uestigia:
 cunctos ieiuniis et devotissimis
 precibus, oratus insistere: quoniam
 ille qui mathiam indidit munne-
 rum simpliciter apostolicum: ipse solita
 clemencia pandere dignaret, quem
 vellet fungi tanto sacerdotio dig-
 nitati. Tunc omnes quasi celesti com-
 mendent oraculo: sic reversi ad dominum
 flagitabant ex incanis precibus:
 ut pastor eternus, utilissimi suorum
 omnium pastorem, ostendere dignaret.
 Illis quippe summa est devotione ora-
 tionibus, vocem de celo audivit
 predicat pontifex: ut egrediens ante
 fores ecclesie staret: et qui primum

hora matutinali venire aspici-
 ceret: ipsum consecraret antiphona.
 Adiungens enim, quod nicholaus
 uocitaret. Tunc presul ille ceteris
 coepit, hanc insinuas revelare:
 adiecit. Vobis in oratione persisten-
 tib: ego forinsecus excubabo.
 Credo enim, quod non primum promissio
 dei. Sic ait: et ianuas ecclesie
 sancta calliditate observabat.
 Myrum in modum matutinali hora,
 qui ad dominum missus: ante omnes se age-
 bat nicholaus. Cumque ad ecclesie
 ianuas propinquasset: inexta manu,
 eum apprehendit episcopus: blanditusque sci-
 citatus est dicens. Quale nomen
 habes? Ille columbina ut erat
 simplicitate: nicholaus inquit,
 servus vestre sanctitatis. Cui primum
 presul palmis iniecit, ait: fili:
 veni mecum. Est aliquid secreti, quod
 tue indoli dari debeam. Rex itaque quidam:
 en frater pelamam: sic ait dominus, quod
 cuique pecceritis patrem in nomine meo,
 credite quia accipietis: et fiet vobis.
 Tu inquit, quod petimus, accepimus.
 Ecce adest: de qua iura flagitavit
 karitas. Quo usque, inquit omnes
 tult re clamore ad syda: et eta-
 tum saluatoris laudabant magna
 ha. Spiritus letabant: per collega celum
 sibi collato. Elies alludebant: sic
 bone pecudes. Quid militis moros?
 Licet ipsum remanere obstiterit,
 plurimumque pugnavit: inmensat est